
WTTV 2017/18
Herren Landesliga 10
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bärbroich 22 17 1 4 178:92 +86 35:9
2 Heiligenhauser SV 22 15 5 2 180:111 +69 35:9
3 DJK spinfactory Köln II 22 13 3 6 167:124 +43 29:15
4 TTG Langenfeld II 22 13 2 7 173:120 +53 28:16
5 TTVg. Phönix Biesfeld 22 13 2 7 161:134 +27 28:16
6 TB Groß-Ösinghausen 22 12 3 7 162:128 +34 27:17
7 TTC Dormagen 22 12 0 10 152:136 +16 24:20
8 TV Dellbrück II 22 8 2 12 128:151 -23 18:26
9 1. FC Köln V 22 8 0 14 100:152 -52 16:28

10 DJK Spfr. Leverkusen 22 4 3 15 89:177 -88 11:33
11 Pulheimer SC 22 4 2 16 98:167 -69 10:34
12 TSV Seelscheid 22 1 1 20 92:188 -96 3:41

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig
im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2017 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich
DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid
Pulheimer SC

TV Dellbrück II
TB Groß-Ösinghausen
DJK spinfactory Köln II
Heiligenhauser SV

9:1
8:8
4:9

9:0 W
So. 03.09.2017 11:00 (2) TTG Langenfeld II TTVg. Phönix Biesfeld 9:3
Sa. 09.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV
DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen
TV Dellbrück II

TTG Langenfeld II
TTC Bärbroich
TSV Seelscheid
1. FC Köln V

9:7
9:4
9:5
9:2

So. 10.09.2017 11:00 (1) TB Groß-Ösinghausen TTVg. Phönix Biesfeld 6:9
Do. 14.09.2017 20:00 v (1) 1. FC Köln V TTC Dormagen 3:9
Sa. 16.09.2017 18:30 v (2) TTG Langenfeld II TTC Dormagen 9:2
Sa. 23.09.2017 12:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Bärbroich
1. FC Köln V
Pulheimer SC

Heiligenhauser SV
DJK Spfr. Leverkusen
DJK spinfactory Köln II
TV Dellbrück II

8:8
9:0
2:9
9:3

Sa. 30.09.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Dormagen
TV Dellbrück II
DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid

TTVg. Phönix Biesfeld
TTG Langenfeld II
Pulheimer SC
1. FC Köln V
TTC Bärbroich

6:9
8:8
9:4
9:3
6:9

So. 01.10.2017 11:00 v (1) TTC Dormagen Pulheimer SC 9:5
Fr. 06.10.2017 20:00 v (1) TB Groß-Ösinghausen Heiligenhauser SV 3:9
Sa. 07.10.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln V
TTC Bärbroich
Heiligenhauser SV

TSV Seelscheid
TB Groß-Ösinghausen
TTC Dormagen

9:4
9:2
9:5

So. 08.10.2017 11:00 (2) TTG Langenfeld II DJK spinfactory Köln II 3:9
Fr. 13.10.2017 20:00 v (1) TV Dellbrück II Heiligenhauser SV 4:9
Sa. 14.10.2017 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich
DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen

1. FC Köln V
TTVg. Phönix Biesfeld
TTG Langenfeld II

9:1
9:3
9:4

So. 15.10.2017 11:20 v (1) TB Groß-Ösinghausen TTC Dormagen 4:9
Fr. 20.10.2017 20:00 v (1) TTVg. Phönix Biesfeld TV Dellbrück II 9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.10.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:40 (1)
19:00 v (1)

TTC Dormagen
Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld
1. FC Köln V

TV Dellbrück II
DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen
TB Groß-Ösinghausen

9:4
9:5
6:9
1:9

So. 22.10.2017 11:00 (2) TTG Langenfeld II TSV Seelscheid 9:2
Di. 07.11.2017 20:00 v (1) 1. FC Köln V Pulheimer SC 9:3
Sa. 11.11.2017 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln II
TTC Bärbroich
TSV Seelscheid

TTC Dormagen
TTG Langenfeld II
TTVg. Phönix Biesfeld

9:5
9:7
1:9

So. 12.11.2017 11:00 (1) TB Groß-Ösinghausen TV Dellbrück II 9:1
Fr. 17.11.2017 20:30 v (1) DJK Spfr. Leverkusen Heiligenhauser SV 0:9
Sa. 18.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTG Langenfeld II
Pulheimer SC
TV Dellbrück II
Heiligenhauser SV
TTC Dormagen
TTVg. Phönix Biesfeld

1. FC Köln V
TB Groß-Ösinghausen
DJK spinfactory Köln II
TSV Seelscheid
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Bärbroich

9:1
4:9
9:6
9:5
9:6
9:7

So. 19.11.2017 14:00 t/h/
v (2)

TTC Bärbroich Pulheimer SC 9:0

Fr. 24.11.2017 19:30 v (1) TSV Seelscheid Pulheimer SC 4:9
Sa. 25.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid
TTC Bärbroich
1. FC Köln V
TB Groß-Ösinghausen
Pulheimer SC

TV Dellbrück II
TTC Dormagen
Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld
DJK spinfactory Köln II
TTG Langenfeld II

3:9
5:9
9:5
2:9
8:8
4:9

Fr. 01.12.2017 20:00 t/v (1)
20:10 v (1)

DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid

Pulheimer SC
TB Groß-Ösinghausen

8:8
2:9

Sa. 02.12.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Dellbrück II
Heiligenhauser SV
DJK spinfactory Köln II
TTC Dormagen

TSV Seelscheid
1. FC Köln V
DJK Spfr. Leverkusen
TTC Bärbroich

9:5
9:0
9:0
9:2

So. 03.12.2017 11:00 (2) TTG Langenfeld II TB Groß-Ösinghausen 9:5
Sa. 09.12.2017 18:30 v (1) TTVg. Phönix Biesfeld Pulheimer SC 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TV Dellbrück II
TTC Dormagen
Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld
DJK spinfactory Köln II

TTC Bärbroich
1. FC Köln V
Pulheimer SC
TTG Langenfeld II
TSV Seelscheid

1:9
5:9
9:2
9:5
9:3

So. 14.01.2018 11:00 (1) TB Groß-Ösinghausen DJK Spfr. Leverkusen 9:4
Sa. 27.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:38 (1)

Pulheimer SC
TSV Seelscheid
1. FC Köln V
TTC Bärbroich

TTC Dormagen
DJK Spfr. Leverkusen
TV Dellbrück II
DJK spinfactory Köln II

5:9
9:0
9:3
9:5

So. 28.01.2018 11:00 (2) TTG Langenfeld II Heiligenhauser SV 8:8
Sa. 03.02.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

DJK Spfr. Leverkusen
TTC Dormagen
Heiligenhauser SV
TV Dellbrück II
DJK spinfactory Köln II

TTC Bärbroich
TTG Langenfeld II
TTVg. Phönix Biesfeld
Pulheimer SC
1. FC Köln V

1:9
5:9
9:2
9:2
9:2

Sa. 17.02.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
Pulheimer SC
1. FC Köln V

TTC Dormagen
DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen

9:5
3:9
9:3

So. 18.02.2018 11:00 (2) TTG Langenfeld II TV Dellbrück II 9:4
Fr. 23.02.2018 20:00 v (1)

20:00 v (2)
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Bärbroich

TB Groß-Ösinghausen
TSV Seelscheid

5:9
9:0

Sa. 24.02.2018 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Dellbrück II
Pulheimer SC
TTC Dormagen
DJK spinfactory Köln II

TTVg. Phönix Biesfeld
DJK Spfr. Leverkusen
Heiligenhauser SV
TTG Langenfeld II

8:8
9:0 NA

7:9
4:9

So. 25.02.2018 11:15 (1) TB Groß-Ösinghausen TTC Bärbroich 9:4
Fr. 02.03.2018 20:00 v (1) TB Groß-Ösinghausen TSV Seelscheid 9:3
Sa. 03.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV
TTC Dormagen
TTVg. Phönix Biesfeld
1. FC Köln V
Pulheimer SC

TV Dellbrück II
TB Groß-Ösinghausen
DJK spinfactory Köln II
TTC Bärbroich
TSV Seelscheid

9:6
9:3
9:6
3:9
8:8

So. 04.03.2018 11:00 (2) TTG Langenfeld II DJK Spfr. Leverkusen 9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Pulheimer SC
DJK Spfr. Leverkusen
DJK spinfactory Köln II
TV Dellbrück II

TTC Bärbroich
TTVg. Phönix Biesfeld
Heiligenhauser SV
TTC Dormagen

3:9
5:9
8:8
9:4

So. 11.03.2018 11:00 (1)
14:00 v (2)

TB Groß-Ösinghausen
TTC Bärbroich

1. FC Köln V
TTVg. Phönix Biesfeld

9:5
9:6

Fr. 16.03.2018 20:00 v (1) TSV Seelscheid 1. FC Köln V 2:9
Sa. 17.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Dormagen
Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Dellbrück II

DJK spinfactory Köln II
DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid
TB Groß-Ösinghausen

9:0 NA
9:2
9:3
4:9

So. 18.03.2018 11:00 (2) TTG Langenfeld II TTC Bärbroich 7:9
Do. 22.03.2018 19:30 v (1) Pulheimer SC 1. FC Köln V 3:9
Sa. 24.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln V
DJK Spfr. Leverkusen
TSV Seelscheid

TTG Langenfeld II
TTC Dormagen
Heiligenhauser SV

2:9
2:9
4:9

So. 25.03.2018 11:00 (1) TB Groß-Ösinghausen Pulheimer SC 9:1
Sa. 07.04.2018 18:30 v (1) Heiligenhauser SV TTC Bärbroich 8:8
So. 08.04.2018 11:30 v (1) Heiligenhauser SV TB Groß-Ösinghausen 8:8
Fr. 13.04.2018 19:30 v (1)

20:00 v (1)
DJK spinfactory Köln II
TSV Seelscheid

TV Dellbrück II
TTG Langenfeld II

9:6
5:9

Sa. 14.04.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln II
TV Dellbrück II
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Dormagen

TB Groß-Ösinghausen
DJK Spfr. Leverkusen
1. FC Köln V
TSV Seelscheid

9:7
9:0
3:9
9:7

So. 15.04.2018 11:00 (2) TTG Langenfeld II Pulheimer SC 9:1
Sa. 21.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Pulheimer SC
TSV Seelscheid
1. FC Köln V
TTC Bärbroich
DJK Spfr. Leverkusen

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Dellbrück II
Heiligenhauser SV
TTC Dormagen
DJK spinfactory Köln II

5:9
5:9
1:9
9:0
8:8

So. 22.04.2018 11:00 (1) TB Groß-Ösinghausen TTG Langenfeld II 9:7
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